((TITULO))EXTRATO DE CONTRATO – Processo Administrativo nº 2014-0.065.304-5

((TEXTO))CONTRATO nº. 005/SP-IQ/GAB/AJ/2014

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA DE ITAQUERA – CNPJ 06.056.497/0001-46.

CONTRATADA: G6 MULTISSERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA – EPP – CNPJ 10.708.894/0001-22.
OBJETO: prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, higienização de ambientes, com fornecimento de mão de obra, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com disponibilização de saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, na sede e Unidades da Subprefeitura de Itaquera E nos Conselhos Tutelares de Itaquera e José Bonifácio.

PRAZO: 03 (três) meses contados a partir do recebimento, pela contratada, da Ordem de Início dos Serviços.

VALOR: R$157.945,71.

DOTAÇÃO: 34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00 (Conselhos Tutelares) Nota de Empenho nº 63579/2014 no valor de R$9.678,24 e dotação 67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00 (Administração da Subprefeitura), Nota de Empenho nº 63578/2014.